

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	MANCHÃO VD 2	3507	1,000	30,0000	30,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 688314	SERVIÇO DE LAVAGEM	3582	5,000	35,0000	175,00
BARP CARNES EIRELI	ALMOÇO	3525	13,000	25,0000	325,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO	3695	1,000	17,5000	17,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	3579	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	3580	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	3581	1,000	17,9900	17,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARAME RECOZIDO	3581	1,000	14,3200	14,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3513	2,250	140,0000	315,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3579	6,000	145,3300	871,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3580	2,500	145,3300	363,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3581	3,000	145,3300	435,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	3579	15,000	11,6500	174,75
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	3580	10,000	11,6500	116,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASSA CI COLANTE 20KG COR CINZA	3581	5,000	11,6500	58,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	3579	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	3580	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ASSENTO SANITÁRIO SOFT NA COR BRANCA	3581	1,000	37,6600	37,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X10M CORRIDO EM PINHEIRO	3579	60,000	9,9800	598,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BARROTE 5X12,5M CORRIDO EM PINHEIRO	3579	60,000	12,0000	720,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOLA DE NATAL C/3	3695	2,000	5,9800	11,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOLA DE NATAL C/6	3695	2,000	7,9800	15,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTA DECORADA	3695	2,000	11,9800	23,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA 01	3513	1,250	79,9800	99,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	3579	4,000	80,0000	320,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	3580	1,000	80,0000	80,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA Nº1.	3581	1,500	80,0000	120,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BROXA RETANGULAR	3559	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BUQUE DE FLOR	3695	3,000	3,9900	11,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO P/ROLO 23CM	3559	1,000	9,1600	9,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CABO P/ROLO 23CM	3695	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE DESCARGA BR	3559	4,000	35,9800	143,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	3579	1,000	1,2000	1,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	3580	1,000	1,2000	1,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA PRETA PARA LUZ 4X2	3581	1,000	1,2000	1,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAL PINTURA 8KG	3559	3,000	12,9800	38,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	3579	30,000	4,9600	148,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	3580	18,000	4,9600	89,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANTONEIRA MODULADA BRANCA	3581	18,000	4,9600	89,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CILINDRO	3695	3,000	18,9800	56,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3513	4,000	27,9000	111,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3513	4,000	29,9000	119,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	3579	45,000	31,1300	1.400,85
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	3580	20,000	31,1300	622,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Cimento saca 50 kg	3581	15,000	31,1300	466,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	3579	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	3580	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO SANITÁRIO VASO E CAIXA ACOPLADA	3581	1,000	316,3300	316,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	3578	17,000	6,2000	105,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	3578	17,000	5,9200	100,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DISCO DE CORTE	3513	4,000	4,9000	19,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	3579	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	3580	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	3581	2,000	8,1600	16,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	3579	4,000	5,8900	23,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	3580	1,000	5,8900	5,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ESPAÇADOR AZULEIJO 3MM PACOTE COM 100PÇS	3581	1,000	5,8900	5,89
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FECHADURA PERFIL	3559	4,000	42,9000	171,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	3579	14,000	9,0000	126,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	3580	6,000	9,0000	54,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 4.2	3581	6,000	9,0000	54,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	3579	16,000	29,1300	466,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	3580	8,000	29,1300	233,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	3581	10,000	29,1300	291,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	3578	30,000	5,3600	160,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	3579	30,000	5,3600	160,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	3580	12,000	5,3600	64,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO 10,0 - 750 V COR PRETO	3581	12,000	5,3600	64,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	3578	100,000	2,6600	266,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	3579	20,000	2,6600	53,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	3580	20,000	2,6600	53,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	3695	2,000	2,6500	5,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO SOLIDO 2,5 MM	3559	100,000	1,6200	162,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ARAMADA ARVORE NATALINA	3695	2,000	11,9800	23,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA CREPE	3695	1,000	10,9800	10,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE	3559	3,000	5,9800	17,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	3578	1,000	4,3500	4,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	3579	1,000	4,3500	4,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	3580	1,000	4,3500	4,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE 19X10	3581	1,000	4,3500	4,35
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	3579	1,000	3,5100	3,51
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	3580	1,000	3,5100	3,51
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	3581	1,000	3,5100	3,51
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO DE PVC	3695	6,000	15,5000	93,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	3579	20,000	14,2900	285,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	3580	12,000	14,2900	171,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	3581	8,400	14,2900	120,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GANCHO COM BUCHA	3695	20,000	2,2000	44,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	3579	1,000	15,0600	15,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	3580	1,000	15,0600	15,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	INTERRUPTOR+TOMADA 2P 20A	3581	1,000	15,0600	15,06
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	3579	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	3580	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA BASCULANTE 0,60X0,40M SEM VIDRO	3581	1,000	51,9300	51,93
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JANELA VENEZIANA 1,00X1,00M	3695	2,000	289,0000	578,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO 90 50MM	3510	1,000	3,4900	3,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	3695	2,000	1,2900	2,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	KIT VARÃO	3695	2,000	18,9800	37,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMPADA LED 12W	3559	20,000	19,5000	390,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	3579	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	3580	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO PLÁSTICO 34X24L	3581	1,000	36,4900	36,49
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LINHA	3510	1,000	10,1800	10,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA ESGOTO 50MM	3510	1,000	2,9800	2,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA SOLD.20MM	3695	8,000	0,9800	7,84
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANTA TERMICA	3695	25,000	6,6200	165,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	3695	50,000	0,1000	5,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO	3695	30,000	0,2600	7,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO MADEIRA	3510	25,000	0,0900	2,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO MADEIRA	3695	30,000	0,5400	16,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO MADEIRA 3,5X35MM	3510	25,000	0,2500	6,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	3579	4,000	7,5200	30,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	3580	4,000	7,5200	30,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	3581	4,000	7,5200	30,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PERFIL U 6MM BRANCO	3695	2,000	21,9000	43,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINGEL 2	3695	1,000	6,9000	6,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINGEL 3/4	3695	1,000	4,9000	4,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PINCEL MD CERDA BR 2	3559	2,000	6,9700	13,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	3579	40,000	17,3300	693,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	3580	32,000	17,3300	554,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 41X41 BEGE	3581	15,970	17,3300	276,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	3559	30,000	8,9000	267,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	3578	7,000	8,9500	62,65
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	3579	1,000	8,9500	8,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	3580	1,000	8,9500	8,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON BRANCO	3581	1,000	8,9500	8,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLUG MACHO	3695	1,000	4,6900	4,69
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	3579	1,000	353,3300	353,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA FECHADA 0,85X2,10 ESQUERDA	3580	1,000	353,3300	353,33
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA SEMIOCA 80X2,10	3581	1,000	209,6300	209,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 12 X 12	3559	1,000	10,9800	10,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 16X24	3695	3,000	11,9800	35,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 17X27	3695	1,000	9,9000	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	3579	2,000	10,3000	20,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	3580	2,000	10,3000	20,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 17X27 - 2.1/2X11	3581	2,000	10,3000	20,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	3581	3,000	10,3200	30,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 19X39 3.1/2X9	3695	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	3578	4,000	25,6600	102,64
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	3579	3,000	25,6600	76,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	3580	3,000	25,6600	76,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	3581	1,000	25,6600	25,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RALINHA JAPONES INOX 4.1/2X1.1/2	3510	2,000	10,9000	21,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBBOCAL 1L	3513	2,000	6,9800	13,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REBITE 4X12MM	3559	40,000	0,1500	6,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	3695	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	3579	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	3580	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO PARA CHUVEIRO PVC BRANCO 20MM	3581	1,000	31,3200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	3579	6,000	5,2200	31,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	3580	4,000	5,2200	20,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	3581	4,000	5,2200	20,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPAS DE 5X5MM EM PINHEIRO	3579	150,000	3,3900	508,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPAS DE 5X5MM EM PINHEIRO	3581	30,000	3,3900	101,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	3579	12,000	27,0000	324,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RODEIO BRUTO 0,30X3MT EM PINHEIRO	3581	5,000	27,0000	135,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO	3695	1,000	11,5000	11,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO LÃ	3559	1,000	19,9000	19,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO LÃ	3695	2,000	12,5000	25,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ROLO LÃ	3695	1,000	19,9000	19,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERRA CIRCULAR	3695	2,000	49,9800	99,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	3513	1,000	2.000,0000	2.000,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO DA CASA DO PAPAÍ NOEL	3731	1,000	1.200,0000	1.200,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	3579	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	3580	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO MULTIUSO	3581	1,000	9,3200	9,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE 280 GR	3695	1,000	16,9800	16,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SOLVENTE AGUARAZ 900ML	3695	3,000	19,9800	59,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	3579	10,000	17,0000	170,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TÁBUA BRUTA 0,15CMX3MT EM PINHEIRO	3581	6,000	17,0000	102,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3578	76,000	13,6600	1.038,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3579	36,000	13,6600	491,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3580	36,000	13,6600	491,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3581	7,000	13,6600	95,62
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS	3513	250,000	0,6000	150,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	3579	1.200,000	0,6200	744,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	3580	1.152,000	0,6200	714,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	3581	1.204,000	0,6200	746,48
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO MACIÇO	3513	45,000	1,0000	45,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA ACRILICA	3559	2,000	290,0000	580,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA ESMALTE BRANCO	3695	1,000	32,9800	32,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA ESMALTE BRANCO	3695	2,000	31,9800	63,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA PISO FOSCO 3,6L	3559	4,000	72,9000	291,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA SPRAY	3695	4,000	17,9800	71,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA SPRAY VERMELHA	3559	3,000	19,9800	59,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	3579	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	3580	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	3581	1,000	27,6600	27,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILIÇA G12	3513	2,000	44,9000	89,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	3579	6,000	4,9300	29,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	3580	6,000	4,9300	29,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESG. 40MM	3581	6,000	4,9300	29,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 100MM	3579	24,000	10,0000	240,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 100MM	3580	12,000	10,0000	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO ESGOTO 100MM	3581	12,000	10,0000	120,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	3579	12,000	3,1300	37,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	3580	12,000	3,1300	37,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	3581	12,000	3,1300	37,56
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	3695	1,270	15,9800	20,29
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	3579	1,000	8,5400	8,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	3580	1,000	8,5400	8,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VÁLVULA DE LAVATÓRIO UNIVERSAL PVC	3581	1,000	8,5400	8,54
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VEDA CALHA PU 400GR	3695	15,000	19,9000	298,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VEDA CALHA PU 400GR	3695	4,000	19,9800	79,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VERNIZ GERAL	3695	4,000	105,9000	423,60
C AVER LANCHONETE - ME	ALMOÇO	3633	280,000	22,9000	6.412,00
C AVER LANCHONETE - ME	ALMOÇO	3634	12,000	12,0000	144,00
C AVER LANCHONETE - ME	DOCES	3628	650,000	0,7000	455,00
C AVER LANCHONETE - ME	JANTA.	3637	19,000	25,0000	475,00
C AVER LANCHONETE - ME	REFRIGERANTE	3634	2,000	7,0000	14,00
C. A. SUZIN & CIA LTDA	GIRANDOLA 156 CORES	3644	1,000	70,0000	70,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	3600	1,000	3.856,2900	3.856,29
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	ENERGIA ELETRICA	3746	1,000	2.655,4100	2.655,41
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	3601	1,000	1.873,7800	1.873,78
CLINICA MEDICA FIELE LTDA	SERVIÇOS MÉDICOS PARA REALIZAÇÃO DE PERÍCIA MÉDICA, VISANDO	3562	3,000	126,4500	379,35
CONSELHO REGIONAL DOS TECNICOS INDUSTF	TAXA	3641	1,000	51,9800	51,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA	3643	6,000	6,9900	41,94
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BATATA PRINGLES ORIGINAL 114G	3627	8,000	9,9900	79,92
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BISCOITO CRACKER 360G	3627	8,000	4,6900	37,52
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BISCOITO WAFER 140GR	3627	8,000	1,8700	14,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CHOCOLATE	3627	8,000	3,9900	31,92
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CHOCOLATE BARRA 90G	3627	100,000	3,4900	349,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CHOCOLATE BIS C/ 20UND.	3627	108,000	3,9900	430,92
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CORANTE LIQUIDO	3643	4,000	5,9900	23,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PANETTONE	3627	8,000	6,9800	55,84
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PESSEGO EM CALDA 400G	3627	108,000	5,9900	646,92
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PIPOCA DOCE	3627	8,000	1,1900	9,52
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PIRULITO	3643	2,000	3,9900	7,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PIRULITO	3643	5,000	3,6900	18,45
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE	3642	2,000	3,6900	7,38
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	3642	7,000	8,6500	60,55
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	3653	3,000	6,9000	20,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	3642	4,000	5,4900	21,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	3653	1,000	5,4900	5,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	3642	1,000	5,4900	5,49
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	3653	2,000	5,4900	10,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE GUARANA 2 LTS	3642	1,000	4,9900	4,99
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	REFRIGERANTE QUIPO 2LT	3642	2,000	3,8800	7,76
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SALGADINHO	3627	20,000	1,9900	39,80
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SALGADINHO	3627	6,000	1,9900	11,94
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SALGADINHO	3627	18,000	1,9900	35,82
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SALGADINHO CONCHINHA 80GM	3627	16,000	1,9900	31,84
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SALGADINHO TUBINHOS	3627	46,000	1,9900	91,54
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SUCO PRONTO PARA SERVIR	3627	8,000	3,6900	29,52
CRISTIA REGINA MICHELETTO ZIEM ME	SERVIÇO DE DECORAÇÃO	3549	1,000	1.850,0000	1.850,00
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ROMPEDOR PARA QUEBRA DE PEDRAS	3516	1,000	5.500,0000	5.500,00
CRUZEIRO TERRAPLANAGEM LTDA	SERVIÇOS DE ROMPEDOR PARA QUEBRA DE PEDRAS	3524	1,000	2.455,0000	2.455,00
D. G. LAZARIN	BATERIA PARA NOBREAK	3520	1,000	450,0000	450,00
D. G. LAZARIN	FONTE DE ALIMENTAÇÃO	3520	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	LICENÇA ANTIVIRUS ESET 1 ANO	3520	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	PILHA	3520	2,000	10,0000	20,00
D. G. LAZARIN	SSD 240GB	3520	1,000	330,0000	330,00
D. G. LAZARIN	TONER	3568	1,000	75,0000	75,00
D. G. LAZARIN	TONER	3568	1,000	80,0000	80,00
D. G. LAZARIN	TONER	3630	1,000	75,0000	75,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	ESTATOR 24V	3639	1,000	235,0000	235,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	MOTOR DE PARTIDA	3639	1,000	2.200,0000	2.200,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	REGULADOR	3639	1,000	80,0000	80,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3639	1,000	100,0000	100,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	DESENGRIPANTE	3526	1,000	12,0000	12,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO PARA DESENCOSTAR RADIADOR PARA LAVAGEM, FAZER TRAVA	3526	1,000	200,0000	200,00
DOUGLAS ANTONIO VIEIRA 09850896957	SERVIÇO DE CONFECÇÃO E PERSONALIZAÇÃO DE MOCHILAS	3654	20,000	12,0000	240,00
ELETRICA CAVALLI LTDA	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA DE 3 METROS DE COMPRIMENTO CUJ	3570	4,000	120,0870	480,35
ELETRICA CAVALLI LTDA	CINTA POSTE CIRCULAR 200MM	3570	2,000	24,0174	48,03
ELETRICA CAVALLI LTDA	CONECTOR CUNHA CU+SN+CA-CAA-CU TIPO A	3570	32,000	4,0971	131,11
ELETRICA CAVALLI LTDA	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	3570	1,000	4,2384	4,24
ELETRICA CAVALLI LTDA	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 070W	3570	22,000	16,9535	372,98
ELETRICA CAVALLI LTDA	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W	3570	14,000	21,1918	296,69
ELETRICA CAVALLI LTDA	LUMINÁRIA PUBLICA DE LED COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 150W; 220V;	3570	4,000	830,0131	3.320,05
ELETRICA CAVALLI LTDA	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DE BRAÇO PARA A ILUMINAÇÃO PUBLICA.	3571	4,000	36,0261	144,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ELETRICA CAVALLI LTDA	MÃO DE OBRA REFERENTE INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA PUBLICA (INCLU	3571	4,000	30,7281	122,91
ELETRICA CAVALLI LTDA	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA 16X07, 10X60MM	3570	35,000	6,0043	210,15
ELETRICA CAVALLI LTDA	PORCA QUADRADA 16X13mm	3570	50,000	1,4128	70,64
ELETRICA CAVALLI LTDA	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 070W	3570	8,000	3,8852	31,08
ELETRICA CAVALLI LTDA	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 250W	3570	9,000	66,4010	597,61
ELETRICA CAVALLI LTDA	RELE FASE E NEUTRO F 220V, BASE 10 AMPERES	3570	41,000	19,0726	781,98
ELETRICA CAVALLI LTDA	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de reato	3571	19,000	21,1918	402,64
ELETRICA CAVALLI LTDA	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de rele	3571	48,000	16,9535	813,77
ELETRICA CAVALLI LTDA	Serviço de Mão de Obra para substituição de lâmpadas 70W, 15	3571	40,000	21,1918	847,67
ELETRONICA MARASKIN E LOVISON LTDA ME	CABO P2+2RCA 5M	3515	1,000	20,0000	20,00
ELETRONICA MARASKIN E LOVISON LTDA ME	CABO SPEAKON 20M	3515	1,000	70,0000	70,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	ASSADEIRA ALTA LISA	3555	2,000	25,9500	51,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	ASSADEIRA RETANGULAR	3555	1,000	29,9500	29,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	ASSADEIRA RETANGULAR	3555	1,000	34,9500	34,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BINGO 48 CARTELAS	3555	1,000	34,9500	34,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	BOTIJÃO 10 LITROS	3555	1,000	84,9500	84,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CAIXA BAIXA 13,7 LT	3555	1,000	31,9500	31,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	3555	1,000	25,9500	25,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	CARTELA DE BINGO 001/100	3555	8,000	3,9500	31,60
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	COLHER GRANDE	3555	2,000	8,9500	17,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	FACA	3555	20,000	1,9500	39,00
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	FITA ARRAMADA MEDIA 3.8	3599	2,000	3,9500	7,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	FITA ARRAMADA PEQUENA 2,5	3599	1,000	2,9500	2,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	FITA JUTA 3M 3,8CM	3599	6,000	4,9500	29,70
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	FITA NATALINA	3599	4,000	2,9500	11,80
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	GARFO	3555	10,000	1,9500	19,50
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	LASANHEIRA	3555	2,000	46,9500	93,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	PILHA AA COM 4 UN	3555	2,000	5,9500	11,90
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	PIPOQUEIRA	3555	1,000	39,9500	39,95
ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	POTE REDONDO C/TAMPA	3555	1,000	14,9500	14,95
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	3598	221,000	4,5000	994,50
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	TUBETE	3652	30,000	0,9500	28,50
EVERALDO SEBEM ME	MADEIRA ESPELHO	3748	2,000	50,0000	100,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO W6 MULTI 20	3743	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	3720	10,000	4,5900	45,90
FELIPE B. BOTTEGA ME	GRAXA 20 KG	3588	2,000	387,0000	774,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	GRAXEIRA	3589	10,000	3,5000	35,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	GRAXEIRA	3591	8,000	3,5000	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 15W40 1L	3590	1,000	24,0000	24,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	3594	1,000	26,0000	26,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	3745	1,000	26,0000	26,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO 433 HD 20 LITROS	3742	1,000	387,0000	387,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	3743	4,000	26,0000	104,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PALHETA	3592	1,000	26,0000	26,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PALHETA	3593	2,000	28,0000	56,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	TAMPA CLICK	3593	1,000	55,0000	55,00
FERNANDO TRES ME	CENTRAL ELETRÔNICA	3505	1,000	996,3000	996,30
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, SCANNER, REPROGRAMAÇÃO E TROCA DE PEÇ	3505	1,000	750,0000	750,00
FERNANDO TRES ME	TBI ELETRONICA	3505	1,000	837,0000	837,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3564	1,000	89,0000	89,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3564	1,000	140,0000	140,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR	3583	2,000	49,0000	98,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR	3583	2,000	69,0000	138,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	3564	1,000	220,0000	220,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	3583	1,000	79,0000	79,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	3583	1,000	82,0000	82,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	3564	1,000	140,0000	140,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	3564	1,000	130,0000	130,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	3583	4,000	15,0000	60,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	3583	1,000	19,0000	19,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3564	1,000	120,0000	120,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3583	2,000	45,0000	90,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3583	1,000	22,0000	22,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	BUCHA	3607	2,000	85,0000	170,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ENGRAXADEIRA	3607	4,000	2,0000	8,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO DE RODA	3607	3,000	7,0000	21,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO	3607	2,000	120,0000	240,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	ROLAMENTO	3609	2,000	37,5000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 65X65 CM	3512	1,000	42,0000	42,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 70CMX70CM	3611	6,000	158,0000	948,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 70X65 CM	3512	1,000	560,0000	560,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOCA DE LOBO 90X70CM	3512	2,000	365,0000	730,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	3575	1,000	70,0000	70,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	3606	1,000	100,0000	100,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO E SOLDA	3607	1,000	200,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	3572	1,000	120,0000	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	3606	1,000	702,0000	702,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO	3609	1,000	149,0000	149,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA NA PROTEÇÃO	3574	1,000	315,0000	315,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	3573	1,000	75,0000	75,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	3605	1,000	240,0000	240,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TROCAR PINO DE CENTRO, PARAFUSOS DE RODA E TROCAR	3572	1,000	100,0000	100,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	AGENDA ANUAL COSTURADA	3553	3,000	45,9000	137,70
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	AGENDA ANUAL OFFICE C/368 PAG	3553	3,000	48,9000	146,70
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	3521	10,000	0,7500	7,50
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ENFEITE BOLA C/12	3518	1,000	44,9000	44,90
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ENFEITE BOLA TUBO SORTIDO	3518	2,000	39,9000	79,80
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ESPIRAL 17 mm	3521	3,000	0,5000	1,50
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ESPIRAL 20MM	3521	2,000	0,8000	1,60
J. MAIRA DE ARAUJO - SHOWS E EVENTOS	contratação da empresa J. MAIRA DE ARAUJO - SHOWS E EVENTOS	3612	1,000	2.500,0000	2.500,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	3638	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	3638	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	3638	2,000	10,0000	20,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	EVA ATOALHADO	3552	1,000	10,9000	10,90
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	EVA COM GLITER	3552	6,000	6,0000	36,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	EVA LISO	3552	10,000	2,0000	20,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	EVA LISO	3552	2,000	2,5000	5,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PILHA	3552	1,000	6,5000	6,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	SPRAY	3552	1,000	27,9000	27,90
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	SPRAY	3552	2,000	9,9900	19,98
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	TECIDO TNT	3552	1,300	1,8077	2,35
JESSICA CRISTINI NOVELO 08535849904	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	3647	1,000	195,0000	195,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM	3548	1,000	675,0000	675,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILM	3554	1,000	160,0000	160,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	PORTA DE VIDRO 8MM	3656	1,000	750,0000	750,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	VIDRO 6MM	3655	1,000	80,0000	80,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	CAIXA MDF CRU 20X20X10CM,COM TAMP, ESPESSURA MÍNIMA 3MM	3586	50,000	9,0500	452,50
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	Cola De Silicone Transparente pra Artesanato. LIVRE DE METAN	3586	20,000	8,6000	172,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	COLA GLITER COM NO MINIMO 25GR CAIXA COM 18 UNIDADES	3586	20,000	23,3900	467,80
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	PAPEL A4 - RESMA	3603	5,000	20,0000	100,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	PAPEL CARTÃO A4, BRANCO 180 GR, CAIXA COM 50 FLS	3586	20,000	16,2500	325,00
JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	PAPEL CREPON 45CMX2M CORES A ESCOLHER	3586	40,000	0,7400	29,60
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	3569	100,000	0,9000	90,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	SABONETE LÍQUIDO PRONTO USO ANTISSÉPTICO, PARA AS MÃOS, COM	3569	2,000	12,5000	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LEOCIDE SEBEM - ME	PAPEL PARA MESA	3631	5,800	9,9000	57,42
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE CONserto DA CAIXA	3517	1,000	1.100,0000	1.100,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE CONserto DO DIFERENCIAL	3517	1,000	887,0000	887,00
MADEIRAS MALBEC LTDA	MADEIRA PINUS	3632	18,630	40,0000	745,20
MADEIRAS MALBEC LTDA	PALANQUE DE EUCALIPTO	3604	1,000	242,8200	242,82
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CRUZETA CAIXA SATELITE	3635	1,000	878,2000	878,20
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JOGO ARRUELA	3635	1,000	361,9000	361,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ROLAMENTO LATERAL	3635	2,000	446,8500	893,70
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NO DIFERENCIAL	3635	1,000	1.050,0000	1.050,00
MECANICA DIESEL BV - LTDA	ARRUELA DE VEDAÇÃO	3716	2,000	1,0500	2,10
MECANICA DIESEL BV - LTDA	BASTÃO	3716	6,000	573,1700	3.439,02
MECANICA DIESEL BV - LTDA	BICO INJETOR	3716	6,000	670,9300	4.025,58
MECANICA DIESEL BV - LTDA	BRACO LIMPADOR	3716	1,000	220,4500	220,45
MECANICA DIESEL BV - LTDA	COPO DE ACRILICO	3716	1,000	66,7100	66,71
MECANICA DIESEL BV - LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	3716	1,000	76,0700	76,07
MECANICA DIESEL BV - LTDA	FILTRO LUBRIFICANTE	3716	1,000	92,6700	92,67
MECANICA DIESEL BV - LTDA	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	3716	1,000	66,5200	66,52
MECANICA DIESEL BV - LTDA	JOGO ENGRENAGEM	3716	1,000	860,4800	860,48
MECANICA DIESEL BV - LTDA	ÓLEO DO MOTOR	3716	19,500	19,8900	387,86
MECANICA DIESEL BV - LTDA	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	3716	2,000	49,1700	98,34
MECANICA DIESEL BV - LTDA	REPARO	3716	1,000	479,2400	479,24
MECANICA DIESEL BV - LTDA	REPARO BICO	3716	6,000	86,2600	517,56
MECANICA DIESEL BV - LTDA	SENSOR ADMISSÃO	3716	1,000	480,0000	480,00
MECANICA DIESEL BV - LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA RETIRAR TANQUE PARA LIMPEZA, TRO	3716	1,000	1.680,0000	1.680,00
MECANICA DIESEL BV - LTDA	VALVULA DOSADORA	3716	1,000	827,3100	827,31
MECANICA DIESEL BV - LTDA	VALVULA LADRÃO	3716	1,000	575,0900	575,09
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA CARDAN	3565	2,000	208,0000	416,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FLANGE PINHÃO	3565	1,000	730,0000	730,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO MOLA	3508	2,000	28,0000	56,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LUVA CARDAN	3565	1,000	680,0000	680,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA MOLEJO	3648	1,000	143,0000	143,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO 12-70	3648	1,000	14,0000	14,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 12 MM	3648	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	3565	1,000	210,0000	210,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	3629	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CRUZETA	3565	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR FLANGE DO DIFERENCIAL	3565	1,000	195,0000	195,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO VAZAMENTO DE AR	3565	1,000	60,0000	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	UNIÃO RÁPIDA PLASTICA 6M	3565	1,000	9,0000	9,00
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL	DEVOLUÇÃO	3719	1,000	1.007,1500	1.007,15
NEIDE GOBI	IMPRESSÃO COLORIDA A4	3651	7,000	1,7000	11,90
NEIDE GOBI	PALAVRA EM MDF COM PEROLAS	3651	1,000	26,0000	26,00
NEIDE GOBI	PALAVRA EM MDF COM PEROLAS GRANDE	3651	1,000	39,9000	39,90
NEIDE GOBI	PALAVRA EM MDF COM PEROLAS MEDIA	3651	1,000	34,9000	34,90
NEIDE GOBI	PLACA EM MDF 10X15	3650	12,000	13,5000	162,00
NEIDE GOBI	PLACA EM MDF 10X15	3651	4,000	22,5000	90,00
NEIDE GOBI	PLACA MURAL EM MDF	3651	1,000	32,0000	32,00
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	3567	1,000	21,1800	21,18
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	3567	1,000	13,1800	13,18
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	3567	1,000	6,6300	6,63
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	3567	1,000	6,6300	6,63
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	3567	1,000	9,3200	9,32
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	3567	1,000	11,7500	11,75
OS ATUAIS ORGANIZACOES ARTISTICAS LTDA	Contratação da empresa GRUPO MUSICAL OS ATUAIS ORGANIZAÇÕES	3577	1,000	15.000,0000	15.000,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PAULINO DARCI ORSO E CIA LTDA ME FUNERAR	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	3649	1,000	120,0000	120,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	SERVIÇOS FUNERÁRIOS	3646	1,000	998,0000	998,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	BARBANTE PARA ARTESANATO E CROCHÊ 1 KG, 100% ALGODÃO, 8 FIOS	3587	30,000	23,4900	704,70
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	FIO CORDA BARBANTE SINSAL 3MM PARA ARTESANATO 166 METROS 500	3587	10,000	39,9000	399,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Fita de Cetim - 100% poliéster, rolo com 100 metros, nº 1 co	3587	20,000	13,9800	279,60
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Fita de Cetim - 100% poliéster, rolo com 100 metros, nº 4	3587	20,000	47,4500	949,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	FOLHA DE E.V.A., GLITER, MEDINDO NO MINIMO 40X60CMX2MM (3587	40,000	4,0000	160,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	FOLHA DE E.V.A., LISO, MEDINDO NO MINIMO 40X60CMX2MM (N	3587	90,000	1,4000	126,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	GLITER PVC POTE COM NO MINIMO 20 GR. CORES A ESCOLHER	3587	120,000	4,2000	504,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	MANTA DE STRASS CRISTAL, MEDINDO 120CMX45CM, PARA DECORAÇÃO.	3587	2,000	169,9000	339,80
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Meia pérola 4 mm, sem furos, pacote com 500 gr. Cores divers	3587	15,000	67,3000	1.009,50
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Meia pérola 6 mm, sem furos, pacote com 500 gr. Cores divers	3587	20,000	67,3000	1.346,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	PAPEL PARA DECOUPAGE MEDIDAS 48X66 CM. EMBALAGEM 1 UNIDADE.	3587	50,000	7,9000	395,00
PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	Tecido para patchwork, 100% algodão, medindo 1,40 m de larg	3587	50,000	23,9700	1.198,50
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	ABRAÇADEIRA PLASTICA	3596	100,000	0,3300	33,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	ARAME GALVANIZADO 1,24MM 1KG	3596	1,000	20,0000	20,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CORDAO PARALELO 2X1,5 BCO	3596	100,000	2,7200	272,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CORDÃO PARALELO 2X2,50MM	3596	70,700	3,2300	228,36
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE	3596	2,000	5,3400	10,68
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE	3596	2,000	2,7200	5,44
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA AMARELA 15W	3596	6,000	3,8900	23,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA AZUL 15W	3596	2,000	3,8900	7,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA LED 6W	3596	1,000	7,5000	7,50
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA VERMELHA 15W	3596	8,000	3,8900	31,12
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇOS ELETRICOS	3511	3,000	386,5000	1.159,50
RADIO DOZE DE MAIO LTDA	Inserções em Rádio AM ou FM, com alcance em toda extensão te	3563	30,000	25,0000	750,00
RANZAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA DE LED 13MM	3595	2,000	13,6900	27,38
RANZAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FITA ISOLANTE	3595	1,000	4,9000	4,90
RANZAN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA LUMINOSA 13MM 220V VERMELHO	3595	3,000	6,7000	20,10
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	TECIDO OXFORD	3645	3,600	9,9000	35,64
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	TECIDO OXFORD	3658	3,600	9,9000	35,64
S.O.S SUL RESGATE - COMERCIO E SERVICOS I	CAPACETE F1 XF AMARELO COM PROTETOR DE NUCA TAMANHO G	3551	2,000	2.501,0000	5.002,00
SANDRA C DUTRA	MANGUEIRA	3557	2,000	230,0000	460,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	3523	117,000	13,0000	1.521,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	3584	1,000	119,6200	119,62
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	3584	1,000	114,4000	114,40
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	3584	1,000	79,2500	79,25
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	3584	1,000	74,2000	74,20
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA	3747	1,000	78,4200	78,42
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA	3747	1,000	78,4200	78,42
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA	3747	1,000	29,3000	29,30
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA	3747	1,000	29,1000	29,10
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA PARA REGISTRO DE VEICULO	3750	1,000	146,6500	146,65
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	3585	1,000	16,7100	16,71
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	3585	1,000	47,4800	47,48
SERRARIA NOVA GUAIRA LTDA	BARROTE DE 19CM	3657	10,000	71,0000	710,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	SOLENÓIDE	3509	1,000	576,0000	576,00
VAGNER MOREIRA CANDIDO 09973046935	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE COPIA EM DVD PERSONALIZADO	3558	1,000	30,0000	30,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	CUCA CASEIRA	3550	4,000	6,0000	24,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI	3550	1,000	20,6000	20,60
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI SALGADO	3550	2,038	18,9000	38,52
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	3576	270,000	0,7500	202,50
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	3602	840,000	0,7500	630,00
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	5X1	3519	1,000	115,0000	115,00
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	COBRAS E ESCADAS	3519	1,000	188,0000	188,00
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	FAMILIA TERAPEUTICA NEGRA	3519	1,000	487,0000	487,00
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	LINHA DE MOVIMENTAÇÃO	3519	1,000	1.040,0000	1.040,00
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	QUEBRA CABEÇA DE ANIMAIS	3519	1,000	169,0000	169,00
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	SACOLÃO CONECTANDO IDEIAS	3519	1,000	462,0000	462,00
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	SACOLÃO MULTI IDEIAS	3519	1,000	404,0000	404,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VINICIUS SILVEIRA BIESDORF 03721723007	TUNEL	3519	1,000	824,0000	824,00
Total Geral do Mês ---->					154.649,37